陕西省卫生健康委员会
陕 西 省 总 工 会

陕卫职业发„2023‟109 号

关于公布 2023 年陕西省职业健康传播作品
征集活动评选结果的通知

各设区市、杨凌示范区卫生健康委（局）、总工会，韩城市卫生健

康局，各省级产业工会、单列单位工会，省健康环境研究所：

为深入宣传贯彻《职业病防治法》《健康陕西行动（2020-2030

年）》，进一步普及职业健康知识，提升劳动者健康素养，根据国

家卫生健康委、中华全国总工会联合印发的《关于举办第三届职

业健康传播作品征集活动的通知》（国卫办职健函„2022‟423号）

要求，省卫生健康委办公室、省总工会办公室联合印发了《关于

举办 2023 年职业健康传播作品征集活动的通知》（陕卫办职业函

„2023‟46 号），并于 2023 年 3 月至 10 月，共同组织开展了全

省职业健康传播作品征集活动。

文件

- 1 -

活动开展以来，各地高度重视，组织各级卫生健康系统、工

会组织和有关用人单位等积极参与，创作了一批兼具科学性、原

创性、艺术性和贴近劳动对象、贴近工作环境、贴近生活实际的

职业健康传播作品，共收到参选作品 431 件（视频类 187 件、图

文类 235 件、网络帐号类 9件）。

按照“公平、公正、公开”原则，经过形式审查、专家评审

和公示等程序，评选出一等奖作品 10 件、二等奖作品 20 件、三

等奖作品 30 件、优秀奖作品 60件（名单见附件 1）。同时，根据

各市（区）参与情况和作品报送及入围情况确定优秀组织单位 20

家（名单见附件 2），优秀个人 20 名（名单见附件 3）。现将评选

结果予以公布。

附件：1.2023年陕西省职业健康传播作品征集活动获奖作品名单

      2.2023年陕西省职业健康传播作品征集活动优秀组织单位

名单

      3.2023年陕西省职业健康传播作品征集活动优秀个人名单

 陕西省卫生健康委             陕西省总工会

 2023年 12 月 18 日

（信息公开形式：主动公开）

- 2 -

附
件

1

20
23

年
陕

西
省

职
业

健
康

传
播

作
品

征
集

活
动

获
奖

作
品

名
单

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

一
等
奖

（
10

件
）

视
频
类

7
件

图
文
类

2
件

网
络
账
号
类

1
件

1
曹
家
滩
小
队
“
历
险
”
记

视
频
类

徐

朋

张

健

贺

敏

强

浩

王
薇
薇
 孙

伟
伟

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

2
职
业
健
康
欢
乐
颂

视
频
类

金
成
君
 秦

璇
 刘

涛

三
星
(中

国
)
半
导
体
有
限
公
司

3
防
治
职
业
病
 造

福
劳
动
者

视
频
类

孟

亮

王

轩

祝

学
辉

封

磊

赵
映
竹

中
国

水
利

水
电

第
三

工
程

局
有

限
公

司
制

造
安
装
公
司

4
“
尘
”
之
梦

视
频
类

《
百
姓
健
康
》
电
视
栏
目
组

陕
西
省
健
康
环
境
研
究
所

5
宣
贯
学
习
，
一
个
不
少

图
文
类

路
晓
晓

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

6
职
业
健
康
阵
线
联
盟

视
频
类

梁
雨

轩

王

鑫

隋

曦

刘

涵
辛

白

杰
 高

淑
珍

陕
西
煤
业
化
工
技
术
研
究
院
有
限
责
任
公
司

7
责
任
与
牵
挂

视
频
类

张

斌

周

云
遥

赵

隆

冯

蓓

孙

月

安
康
市
旬
阳
县
卫
生
监
督
所

8
对
危
害
健
康
行
为

Sa
y
No

视
频
类

房
建
宇
 马

强
 衡

火
星

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
二
采
气
厂

9
健
康
工
作
，
快
乐
生
活

图
文
类

乔

娜

陕
西
煤
业
化
工
技
术
研
究
院
有
限
责
任
公
司

10

陕

西
省

职
业

健
康

科
普

资
料
库

网
络
账
号
类

陕
西

省
健

康
环

境
研

究
所

信
息

资
料
科

陕
西
省
健
康
环
境
研
究
所

-
3
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

二
等
奖

（
20

件
）

视
频
类

13

件

图
文
类

7
件

11

职
业
健
康
漫
画

图
文
类

周

帅

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
六
采
油
厂

12

常

泰
长

江
大

桥
建

设
项

目
有

限
空

间
窒

息
突

发
事

件
应
急
救
援
演
练

视
频
类

张
晓
存
 邵

旭

中
铁
宝
桥
集
团
有
限
公
司

13

当

你
被

职
业

病
杀

手
“

拿
捏
”
后

视
频
类

晋

婧
 李

汶
钰

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
五
采
油
厂

14

我
怀
疑
我
得
了
职
业
病

图
文
类

陕
西
省
健
康
教
育
中
心
新
闻
宣
传
科

陕
西
省
健
康
教
育
中
心

15

健
康
达
人
你
、
我
、
他

图
文
类

崔

菲

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
五
采
油
厂

16

职
业
病
防
治
 我

们
在
行
动

视
频
类

梁

浩

陕
钢
集
团
汉
钢
公
司
计
量
检
验
中
心

17

职
业
病
防
治
漫
画

视
频
类

马
建
国

中
国

石
油

长
庆

油
田

公
司

长
庆

工
程

设
计

有
限
公
司

18

有
一
种
危
险
叫
职
业
暴
露

视
频
类

陕
西
省
健
康
教
育
中
心
新
闻
宣
传
科

陕
西
省
健
康
教
育
中
心

19

关
注
工
作
环
境
，
心
系
职
工
健
康

图
文
类

王
一
帆

陕
西
省
职
业
病
防
治
院

20

共

创
健

康
白

河

共

享
职

业
健
康

图
文
类

阮
家
银

安
康
市
白
河
县
卫
生
计
生
监
督
所

21

守
护
辐
射
安
全
，
护
航
大
众
健
康

视
频
类

王
俊
芳

安
康
市
中
心
医
院

22

职
卫
在
我
心

视
频
类

李
永
福
 刘

阳
阳

咸
阳
隆
基
乐
叶
光
伏
科
技
有
限
公
司

23

科
普
：
职
业
紧
张

视
频
类

牛

进

宝
鸡
市
妇
幼
保
健
院

24

职
业
病
防
治
漫
画

图
文
类

刘

涛

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
八
采
油
厂

25

守
护
安
全
 守

护
健
康

视
频
类

李

乐

侯

一
林

赵

佳
桢

王

欣

张
中
可
 张

占
英

中
国
航
发
动
力
股
份
有
限
公
司

-
4
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

二
等
奖

（
20

件
）

视
频
类

13

件

图
文
类

7
件

26

普
及
健
康
知
识
 远

离
职

业
伤
害

视
频
类

范
恒

祎

高

聪
敏

何

博

刘

鹏
鹏

许
二
龙

陕
西
煤
业
化
工
技
术
研
究
院
有
限
责
任
公
司

27

安
全
生
产
，
预
防
职
业
病

图
文
类

樊
迎
花

汉
中
锌
业
有
限
责
任
公
司
熔
铸
车
间

28

普

通
体

检
可

以
代

替
职

业
健
康
体
检
吗

视
频
类

水
明
明

咸
阳
市
中
心
医
院

29

职

业
病

防
治

法
宣

传
周

知
识
快
问
快
答

视
频
类

刘
新

社

胡

剑

钟

世
才

曹

毅

白
铁
峰

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
勘
探
开
发
研
究
院

30

守
护
职
业
健
康
—
噪
声

视
频
类

张
欣
悦
 张

瑜
花

 雷
钰
萍
 李

浪

西
安
市
雁
塔
区
疾
病
预
防
控
制
中
心

三
等
奖

（
30

个
）

视
频
类

14

件

图
文
类

16

件

31

职
业
健
康
歌

视
频
类

王
睿
囡
 赵

冰
洁

 杨
瑾
倩

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
六
采
油
厂

32

撑
起
防
暑
降
温
“
清
凉
伞
”

图
文
类

范
梦
丝

中
核
华
辰
建
筑
工
程
有
限
公
司
工
会

33

职

业
健

康
保

护
—

我
们

在
行
动

视
频
类

石
敏
利

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
西
安
工
业
服
务
处

34

你

们
要

的
职

业
病

三
句

半
来
了

视
频
类

季
长

亮

付

卓

唐

克

郑

文
艳

刘
婧
璇
 左

庭
颜

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
二
采
气
厂

35

职
业
健
康
 与

我
同
行

视
频
类

周
红

杰

王

拾
利

彭

世
龙

冉

云
飞

段
清
龙
 沈

科
斌

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
机
械
制
造
总
厂

36

职
业
危
害
因
素
分
布

图
文
类

方

姗

陕
西
省
白
河
县
金
龙
建
材
有
限
公
司

37

乐
队
鼓
手
听
力
下
降

长

期
噪
音
致
鼓
膜
炎

视
频
类

李
晓
媛
 倪

晶

西
安
大
兴
医
院

38

陕

西
步

长
制

药
有

限
公

司
职
业
健
康
宣
传
板
报

图
文
类

赵
甜
 周

铮
翔

 冯

俊
 蒋

玮

陕
西
步
长
制
药
有
限
公
司

-
5
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

三
等
奖

（
30

个
）

视
频
类

14

件

图
文
类

16

件

39

尘
肺
热
点
问
答

图
文
类

杨
晓
燕

安
康
市
疾
病
预
防
控
制
中
心

40

共
创
健
康
企
业
 共

享
职

业
健
康

图
文
类

许
振
芳
 张

蕊
 郝

洁

中
国

石
油

长
庆

油
田

公
司

长
庆

工
程

设
计

有
限
公
司

41

如
何
预
防
职
业
病

图
文
类

李

倩

陕
西
省
职
业
病
防
治
院

42

提
升
职
业
健
康
素
养
，
保
护

职
业
人
群
健
康
-粉

尘
职

业
病
防
治
篇

视
频
类

林
海
胜

中
核
华
辰
建
筑
工
程
有
限
公
司
工
会

43

共
创
健
康
工
地
，
共
享

职
业

健
康

图
文
类

张

伟
 杨

裔
文

 李

湘
 苏

佩
霞

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

44

预
防
为
主
 防

治
结
合

图
文
类

刘
智
睿
 王

博

中
国

石
油

长
庆

油
田

公
司

长
庆

实
业

集
团

有
限
公
司

45

颈
椎
拯
救
计
划

图
文
类

翟
盛
羿

交
易
中
心
所
属
舟
山
浙
陕
供
应
链
管
理
有
限
公
司

46

20
23

年
职
业
健
康

工
作

宣
传
册

图
文
类

邢

启
 马

陈
妮

 张
锋

西
安
经
建
油
漆
有
限
责
任
公
司

47

预
防
职
业
病
危
害

保

护
劳

动
者
健
康

图
文
类

李

悦

陕
西
铜
川
凤
凰
建
材
有
限
公
司

48

醇
伤
-职

业
健
康
之

甲
醇

中
毒
知
识
宣
传

视
频
类

唐

克

高

立
杰

庄

琦

左

庭
颜

闫

东
 张

琼

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
二
采
气
厂

49

试

验
场

所
噪

声
及

其
防

治
—
知
“
噪
”
不
“
躁
”

视
频
类

张

磊

王

珺

袁

军
社

李

斌
潮

王

婷
 李

小
刚

西
安
航
天
动
力
研
究
所

50

职
业
病
健
康
宣
传

视
频
类

邓

豪

范

惠
珺

张

利
锋

丁

浩

郭

鹏
 杨

政
海

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
一
采
气
厂

-
6
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

三
等
奖

（
30

个
）

视
频
类

14

件

图
文
类

16

件

51

预
防
尘
肺
病
，
关
爱
劳

动
者

健
康
！

图
文
类

杨

军

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

52

为
生
命
筑
起
一
道
安
全
防
线

视
频
类

郭
春

宁

胡

莉
莉

张

晓
林

强

嘉
伟

王

旭

宝
鸡
市
金
台
区
疾
病
预
防
控
制
中
心

53

健
康
工
作
，
快
乐
生
活

图
文
类

徐

唱
 贺

敏

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

54

拜
拜
低
头
族

视
频
类

袁
晓

媛

高

平

王

文
尧

王

华
宇

王
佳
乐

陕
西
能
源
职
业
技
术
学
院

55

不
听
话
的
张
三

视
频
类

冯

超
 郭

文
岗

 权
阳
明
 李

冬

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

56

职
业
卫
生
小
课
堂
开
讲
啦
！

图
文
类

张
晓
艳

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

57

职
业
健
康
危
害
预
防
，
从
我

们
做
起

视
频
类

王
瑞
怡

陕
西
清
水
川
能
源
股
份
有
限
公
司

58

职
业
病
危
害
及
防
治

图
文
类

杨

帆
 黄

萍

西
安
斯
瑞
先
进
铜
合
金
科
技
有
限
公
司

59

建

筑
行

业
职

业
病

预
防

控
制
知
识
培
训
手
册

图
文
类

戴
家
祥
 翟

轩

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

60

建
筑
工
地
职
业
健
康
宣
传
片

视
频
类

齐

睿
 何

繁
 汝

新
应
 赵

益
龙

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

优
秀
奖

（
60

件
）

视
频
类

31

件

图
文
类

29

件

61

守
护
职
业
健
康
，“

顷
刻

”
不
容
缓

视
频
类

刘
泽
泰
 何

博
 马

亮
 李

东
东

陕
西
煤
业
化
工
技
术
研
究
院
有
限
责
任
公
司

62

职
业
性
中
暑

图
文
类

冯
小
菊

汉
中
市
宁
强
县
天
津
医
院

63

关

爱
职

业
病

患
者

我

们
在
行
动

视
频
类

禹

静

铜
川
市
王
益
区
桃
园
社
区
卫
生
服
务
中
心

64

医

疗
机

构
放

射
工

作
人

员
职
业
健
康
管
理

视
频
类

马
敏

敏

杜

翔

田

治
海

王

亚
娥

曹

乐
 李

佳
欣

咸
阳
市
中
心
医
院

-
7
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

优
秀
奖

（
60

件
）

视
频
类

31

件

图
文
类

29

件

65

岗
位
职
业
病
防
护
知
识

视
频
类

马
永
强

陕
西
润
中
清
洁
能
源
有
限
公
司

66

危
化
品
泄
漏
应
急
演
练

视
频
类

崔

磊

豆

锋

魏

成
道

卢

锋

单
巧
利
 白

兰

中
国

石
油

长
庆

油
田

公
司

长
庆

工
程

设
计

有
限
公
司

67

创
建
健
康
企
业
，
共
享

职
业

健
康

视
频
类

孔

莹

咸
阳
纺
织
集
团
有
限
公
司
工
会
委
员
会

68

守
护
职
业
健
康

图
文
类

李

丹

汉
中
锌
业
有
限
责
任
公
司

69

你
的
职
业
健
康
，
我
守
护

视
频
类

王

斌
 罗

成
 冯

优
倩
 陈

妍

西
安
市
蓝
田
县
卫
生
监
督
所

70

健
康
工
作

从
我
做
起

视
频
类

郭
超
锋

陕
钢
集
团
汉
钢
公
司
计
量
检
验
中
心

71

守
护
职
业
健
康
，
共
创
“
煤
”

好
生
活
（
剪
纸
）

图
文
类

贺

敏

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

72

守
护
职
业
健
康
 共

享
幸

福
生
活

图
文
类

吴
向
楠

刘

璟
瑛

梅

涛

商
洛
市
商
南
县
疾
控
中
心

73

做
好
健
康
监
护
 共

享
职

业
健
康

视
频
类

刘
小
斐

魏
晨
曦

邬
方
军

张
红
霞

杨

勇

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
二
输
油
处

74

职
业
健
康
传
播
《
关
注

职
业

健
康
预
防
职
业
病
》

图
文
类

吴

辉

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
四
采
油
厂

75

宣
传
折
页
：
职
业
中
毒

之
硫

化
氢
的
危
害
与
防
范

图
文
类

段
俐

鸿

魏

小
平

杨

化
光

裴

子
贤

李

敏
 张

宗
仁

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
十
采
油
厂

76

焊

接
作

业
缺

乏
防

护
易

引
发
肺
部
疾
病

图
文
类

张
瑾
洁
 赵

航

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

77

特
殊
人
群
选
什
么
体
检

视
频
类

西
安
大
兴
医
院
体
检
科

西
安
大
兴
医
院

-
8
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

优
秀
奖

（
60

件
）

视
频
类

31

件

图
文
类

29

件

78

手
册
折
页

图
文
类

李

丹

西
安
市
鄠
邑
区
疾
病
预
防
控
制
中
心

79

职
业
健
康
知
识
之
噪
声
篇

视
频
类

田
潘
宏
 周

瑞

华
润
风
电
（
潼
关
）
有
限
公
司

80

职
业
性
耳
聋

视
频
类

李
珂
怡
 张

军
民

 冀
小
玲

商
洛
市
洛
南
县
疾
控
中
心

81

单

位
安

排
的

职
业

健
康

体
检
，
您
完
成
了
吗
？

图
文
类

洪

园
 李

艳
红

 鲁
海
燕

汉
中
市
中
心
医
院

82

远

离
职

业
病

，
做

个
健

康
“
打
工
人
”

图
文
类

杨

瑛
 柴

茹

西
安
市
未
央
区
疾
病
预
防
控
制
中
心

83

人
人
要
健
康
，
健
康
为

人
人

图
文
类

郭

婷
 赵

凯

陕
西
煤
业
化
工
技
术
研
究
院
有
限
责
任
公
司

84

职
业
健
康
我
来
守
护

视
频
类

石
晓
凤

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
机
械
制
造
总
厂

85

健
康
应
从
日
常
习
惯
抓
起

视
频
类

龚

雪
 何

苗
 郭

国
凤

安
康
市
宁
陕
县
筒
车
湾
镇
小
学

86

职
业
病
防
护

图
文
类

贾
刘
静

长
庆
油
田
公
司
勘
探
开
发
研
究
院

87

城
关
街
道
中
心
小
学
《

职
业

病
防
治
法
》
宣
传
手
册

折
页

图
文
类

张
秀

云

任

军
平

余

春
霞

何

惠
敏

常

丹

商
洛
市
洛
南
县
城
关
街
道
中
心
小
学

88

全
套
颈
椎
锻
炼
操

视
频
类

刘
瑞
瑞
 张

淼

西
安
大
兴
医
院

89

勉

县
红

十
字

医
院

影
像

科

职
业
健
康
宣
教

视
频
类

贾
海
洋

汉
中
市
勉
县
红
十
字
医
院

90

实
验
室
个
人
防
护
知
识

视
频
类

代

静

陕
西
润
中
清
洁
能
源
有
限
公
司

91

职
业
健
康
管
理
微
视
频

视
频
类

屈
升

宇

党

延
康

王

明
明

魏

晶
晶

郭

乐
 郭

薇

陕
西
延
长
石
油
装
备
制
造
有
限
公
司

92

健
康
工
作
，
快
乐
设
计

视
频
类

许
振
芳
 张

蕊
 郝

洁

中
国

石
油

长
庆

油
田

公
司

长
庆

工
程

设
计

有
限
公
司

-
9
-

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

优
秀
奖

（
60

件
）

视
频
类

31

件

图
文
类

29

件

93

缓

解
职

场
颈

椎
病

一

起
练
肩
颈
瑜
伽

视
频
类

刘

丽

汉
中
市
镇
巴
县
妇
幼
保
健
院

94

遵
守
职
业
健
康
素
养
,（

四
）

不
伤
害
保
护
你
我
他

视
频
类

李

航

陕
煤
电
力
有
限
公
司

95

王

瑶
水

库
职

业
健

康
宣

传
手
册

图
文
类

赵
小
博

延
安
市
王
瑶
水
库
管
理
处

96

职
业
健
康
 幸

福
生
活

视
频
类

郭
玉

梅

刘

明
义

刘

云
龙

罗

巧
惠

高
文
霞

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
西
安
工
业
服
务
处

97

防
止
职
业
病
，
爱
护
劳

动
者

健
康

图
文
类

折
文
海

陕
西
陕
煤
曹
家
滩
矿
业
有
限
公
司

98

职
业
病
危
害
防
治
宣
传
手
册

图
文
类

章

巍

陈

波

汉
中
市
卫
生
健
康
综
合
执
法
支
队

99

职
业
健
康
〃
幸
福
保
障

视
频
类

陈
婷
婷

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
四
采
油
厂

10
0

伟
大
的
劳
动
者

图
文
类

郭
晨
宇

西
安
市
阎
良
区
第
二
幼
儿
园

10
1

关
注
职
业
群
体
，
共
创

美
好

明
天

图
文
类

王

瑞
 李

小
龙

 蔡
肃
彤

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

10
2

争
做
场
站
职
业
健
康
达
人
，

洛
川
集
输
作
业
区
在
行
动

视
频
类

马

斌

李

波

郑

泽
元

刘

建
军

肖
恩
龙
 姜

晓
勇

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
第
一
输
油
处

10
3

防
尘
如
防
火

图
文
类

冀
鲁
宇

韩
城
市
卫
健
局

10
4

黑
色
背
影
、
撑
起
一
把

保
护

伞
、
自
我
职
业
实
现

图
文
类

钱
新
锐

汉
中
锌
业
有
限
责
任
公
司

10
5

安
全
七
言
律

图
文
类

赵
克
明

中
铁
宝
桥
集
团
宝
鸡
事
业
部
机
电
分
公
司

-
10
 -

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

优
秀
奖

（
60

件
）

视
频
类

31

件

图
文
类

29

件

10
6

永
坪

炼
油

厂
职

业
健

康
宣

传

视
频
类

惠
荣
荣
 钟

源
 刘

延
鹏

永
坪
炼
油
厂
安
全
环
保
部

10
7

预
防
职
业
病
 ，

人
人
健

康

办
公

视
频
类

杜
清
源
 李

静
 刘

嘉
滢

中
国
航
空
工
业
供
销
西
北
有
限
公
司

10
8

职
业
病
防
治

图
文
类

冯

涛

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

10
9

一
“
尘
”
不
染

图
文
类

乔
斌
斌

陕
西
渭
河
彬
州
化
工
有
限
公
司

11
0

职
业
病
防
治
宣
传
书
法
作
品

图
文
类

丁
东
林

安
康
市
白
河
县
总
工
会

11
1

预
防
职
业
病
，
城
燃
宁

陕
在

行
动

视
频
类

任

超
 孟

西
锋

 韩

蕊

陕
西

城
市

燃
气

产
业

发
展

有
限

公
司

宁
陕

分
公
司

11
2

建
筑
安
全
基
础
知
识

视
频
类

姚
玉
龙

陕
西
建
工
国
际
陆
港
建
设
投
资
有
限
公
司

11
3

重
视
职
业
健
康
防
护
，
从
我

做
起

视
频
类

刘
钰
敏

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
九
采
油
厂

11
4

强
化

用
人
单
位
主
体
责
任
，

助
力
企
业
健
康
可
持
续
发
展

图
文
类

李

倩

陕
西
省
职
业
病
防
治
院

11
5

职
业
健
康
海
报

图
文
类

石

楠
 刘

善
敏

安
康
市
宁
陕
县
四
亩
地
镇
中
心
幼
儿
园

11
6

“
提
升
职
业
健
康
素
养
，
保
护

职
业
人
群
健
康
”
宣
传
视
频

视
频
类

高
彩
霞

中
国
石
油
长
庆
油
田
公
司
化
工
集
团
有
限
公
司

11
7

同
心
共
筑
中
国
梦

职

业
健

康
伴
我
行

图
文
类

童

鑫

商
洛
市
商
南
县
卫
生
健
康
综
合
执
法
大
队

11
8

职
业
健
康
 重

在
预
防

图
文
类

李

祥

任

永
乐

陕
西
建
工
第
六
建
设
集
团
有
限
公
司

-
11
 -

奖

项

序 号

作
品

名
称

作

品
类

型

主
创

人
员

作

者
单

位

优
秀
奖

（
60

件
）

视
频
类

31

件

图
文
类

29

件

11
9

明
辨
职
业
健
康
危
害
因
素
，

做
好
岗
位
日
常
防
范
措
施

视
频
类

何

祺

汉
中
锌
业
有
限
责
任
公
司

12
0

长
庆

油
田

分
公

司
第

七
采

油
厂
员
工
心
理
管
理
手
册

图
文
类

车
小
刚
 杨

欣

中
国
石
油
长
庆
油
田
分
公
司
第
七
采
油
厂

备
注
：
一
二
三

等
奖
、
优
秀
奖
共

12
0
件
（
视
频
类

65
件
、
图
文
类

54
件
、
网
络
账
号
类

1
件
）

-
12
 -

附件 2

2023 年陕西省职业健康传播作品征集活动

优秀组织单位名单

序号 优秀组织单位

1 西安市总工会

2 中国石油长庆油田分公司

3 陕西建工控股集团有限公司

4 汉中市总工会

5 咸阳市卫生健康委员会

6 西安大兴医院

7 榆林市总工会

8 陕西陕煤曹家滩矿业有限公司

9 汉中锌业有限责任公司

10 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司

11 陕西省健康环境研究所

12 陕西省职业病防治院

13 中铁宝桥集团有限公司

14 中国航发动力股份有限公司

15 安康市白河县卫生计生监督所

16 咸阳市中心医院

17 陕西省健康教育中心

18 陕钢集团汉钢公司计量检验中心

19 中国水利水电第三工程局有限公司制造安装公司

20 宝鸡市妇幼保健院

- 13 -

附件 3

2023 年陕西省职业健康传播作品征集活动

优秀个人名单

序  号 姓  名 单  位

1 蒲亚明 中国石油长庆油田分公司工会

2 何华锋 咸阳市卫生健康委员会

3 张晓林 安康市中心医院

4 贺  敏 陕煤曹家滩矿业有限公司

5 杨  杰 陕西省职业病防治院

6 张  芬 汉中市总工会

7 朱  辉 中国水利水电第三工程局有限公司

8 雷  欢 陕西建工第八建设集团有限公司

9 付  颖 西安市卫生健康委员会

10 于洁旎  西安大兴医院

11 胡  军  汉中锌业有限责任公司

12 乔斌斌  陕西渭河彬州化工有限公司

13 左曙东 宝鸡市妇幼保健院

14 秦  磊 安康市白河县卫生计生监督所

15 李怡珊 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司

16 阮小丽 中国航发动力股份有限公司

17 张明君  中铁宝桥集团有限公司

18 刘  涛 三星(中国)半导体有限公司

19 范梦丝 中核华辰建筑工程有限公司工会

20 水明明 咸阳市中心医院

- 14 -

陕西省卫生健康委办公室                     2023年 12月 18日

校对：肖  明

- 16 -